
ZARZĄDZENIE Nr 876/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 01.04.2014 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 536/2014 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
24.02.2014 r. w sprawie przeznaczenia lokalu użytkowego o powierzchni 26,73 m2, 
stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków usytuowanego w budynku Sukiennic – 
Rynek Główny 3 w Krakowie do wynajęcia drogą bezprzetargową na rzecz 
Krakowskiego Biura Festiwalowego, z siedzibą w Krakowie przy ul. Olszańskiej 7, na 
czas nieoznaczony.   

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013  r. Nr 594, 645 i 1318), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, z późn. zm.), zarządza co następuje:

§ 1

Traci moc zarządzenie Nr 536/2014 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 24.02.2014 r. 
w sprawie przeznaczenia lokalu użytkowego o powierzchni 26,73 m2, stanowiącego własność 
Gminy Miejskiej Kraków usytuowanego w budynku Sukiennic – Rynek Główny 3 
w Krakowie do wynajęcia drogą bezprzetargową na rzecz Krakowskiego Biura 
Festiwalowego, z siedzibą w Krakowie przy ul. Olszańskiej 7, na czas nieoznaczony.   

 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


